
 
 

UCHWAŁA NR XXI/161/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Mójcza 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie 0009 Mójcza na działkach o numerach ewidencyjnych: 
524/2, 523/9, 524/3 – ul. Żabia. 

2. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie 0009 Mójcza na działka o numerze ewidencyjnych: 785 – ul. 
Młynarska. 

3. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie 0009 Mójcza na działkach o numerach ewidencyjnych: 
704/12, 708/16, 709/9, 710/7, 711/8, 712/7, 713/2, 714/4, 715/2, 716/2, 717/2, 718/2, 720/8, 721/4, 722/2, 
723/2, 724/8, 726/2, 727/2, 728/2, 729/4, 730/2, 731/2, 732/2, 733/2, 734/2, 735/2, 736/4, 737/2, 738/4, 739/2, 
740/6, 741/6, 742/2, 744/2, 745/2, 746/8, 747/4, 748/2, 749/2, 750/2, 751/2, 752/2, 753/2, 754/6, 755/4, 756/5, 
757/21 – ul. Panoramiczna. 

4. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie 0009 Mójcza na działce o numerze ewidencyjnym: 113/2 – 
ul. Brzozowa. 

5. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie 0009 Mójcza na działkach o numerach ewidencyjnych: 
344/6, 345/6, 346/2, 347/2, 348/2, 349/4, 350/2, 352/16, 352/19, 352/22, 1082/3, 353/4, 354/4, 355/2, 356/2, 
357/2, 358/4, 359/4, 360/6, 361/2, 362/2, 363/4, 364/2, 365/7, 365/10, 366/7, 367/2– ul. Widokowa. 

6. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie 0009 Mójcza na działkach o numerach ewidencyjnych: 
344/37, 344/38 – ul. Słoneczna. 

7. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie 0009 Mójcza na działce o numerze ewidencyjnym: 114/2 
(część działki – od drogi powiatowej 1318T w kierunku zachodnim do ul. Chabrowej) – ul. Kościelna. 

8. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie 0009 Mójcza na działkach o numerach ewidencyjnych: 62/2 
– ul. Cicha. 

9. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie 0009 Mójcza na działce o numerze ewidencyjnym: 52 – ul. 
Klonowa. 

10. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie 0009 Mójcza na działkach o numerach ewidencyjnych: 
22/7, 23/3, 23/6, 23/10, 22/10 – ul. Platynowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 2040



11. Nadaje się nazwę ulicy położonej w obrębie 0009 Mójcza na działkach o numerach ewidencyjnych: 
1109/6, 1109/2, 19/2, 20/2, 21/9, 22/9, 1096/2, 15/3 – ul. Strażacka. 

§ 2. Przebieg i granice ulic wymienionych w § 1 oznaczone są na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Daleszyce. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Daleszycach 

 
 

Mariusz Dziadowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2040



Zał�cznik do Uchwały Nr XXI/161/2025  

Rady Miejskiej w Daleszycach  

z dnia 29 maja 2025 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2040


	UCHWAŁA NR XXI/161/2025 RADY MIEJSKIEJ W DALESZYCACH z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-06-04T08:44:58+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




